Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
«Испикская средняя общеобразовательная школа»
ПРИКАЗ № 2
от 31.08.2017
«О назначении заведующих кабинетом»
 Для обеспечения условий успешного выполнения образовательной программы (по профилю кабинета), обеспечения безопасного проведения учебных занятий, инвентаризационного учета и сохранности учебного оборудования

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить заведующими -кабинетами:

-русского языка и литературы:  Джалилову Н.А.
- алгебры и геометрии  : Шихбабаева Н.Э.
-начальных классов: Джалилову Н.С.
-начальных классов: Гюльмагомедову О.А.
-истории : Гаджимурадову Г.Ш.
-биологии: Джалилову Т.Б.
-родного языка и литературы: Джамалову Д.Ш.
-информатики: Джамалова Т.Д.
-ОБЖ: Джалилова А.А.

[bookmark: _GoBack]
2. Обязать заведующих кабинетами:
1. Иметь паспорт кабинета, оформленный с указанием функционального назначения имеющегося в нѐм оборудования, приборов, технических средств, наглядных пособий, учебников, методических пособий, дидактических материалов и т.д.
 2.Иметь правила ТБ работы в кабинете.
3. Иметь правила пользования учебным кабинетом учащимися.
4.Иметь план работы учебного кабинета на учебный год (и на перспективу).
5. Соблюдать правила ТБ и санитарно-гигиенических норм в учебном кабинете.
6.Соблюдать эстетические требования к оформлению учебного кабинета.
 7.Укомплектовать(при наличии финансирования, на основании заявки) кабинет учебным оборудованием, учебно-методическим комплектом средств обучения, необходимых для выполнения образовательных программ.
8. Иметь комплект дидактических материалов, типовых заданий, тестов, контрольных работ и других материалов для диагностики качества обучения.
9. Иметь расписание работы учебного кабинета по обязательной программе, факультативам, программе дополнительного образования, индивидуальным занятиям с отстающими, консультациям.

Директор МКОУ «Испикская ООШ»         /___________ / Т. Д. Джамалов

С приказом ознакомлены:
 1.Шерифов М.А.______
2. Шерифова В. _______
 3. Ризаева Ш.Б. ________
 4. Шихбабаев С.Э. ________
5. Амалатова О.С. ______
 6. Казанбеков Р.Р. _______
 7. Ахмедова Р.Р. ________
8. Ахмедов Ф.Д. ___________
9. Джалилов Р.А. _________